



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 337 371
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINCON AS
Forretningsadresse: Prestekragevegen 1A
7050 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Leseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 462 481	1 163 298
Annen driftsinntekt			620 000
Sum inntekter		3 462 481	1 783 298
Kostnader			
Varekostnad		1 884 994	792 865
Lønnskostnad	1	1 953 252	2 309 433
Avskrivning på varige driftsmidler			96 000
Annen driftskostnad	1	1 065 289	65 985
Sum kostnader		4 903 535	3 264 284
Driftsresultat		-1 441 054	-1 480 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 054	4 054
Annen finansinntekt			5 021
Sum finansinntekter		23 054	9 075
Annen rentekostnad		756 783	1 225 222
Annen finanskostnad		602	295 852
Sum finanskostnader		757 385	1 521 074
Netto finans		-734 331	-1 511 999
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 175 386	-2 992 984
Skattekostnad på ordinært resultat	2		2 479 291
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 175 386	-5 472 276
Årsresultat		-2 175 386	-5 472 276
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 175 386	-5 472 276
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			-61 954



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Udekket tap		-2 175 386	-5 410 321
Sum overføringer og disponeringer		-2 175 386	-5 472 276



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	3	5 077 594	5 077 594
Andre langsiktige fordringer		15 278	3 500
Sum finansielle anleggsmidler		5 092 872	5 081 094
Sum anleggsmidler		5 092 872	5 081 094
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 946 183	7 895 010
Andre kortsiktige fordringer		95 095	2 230 911
Konsernfordringer	5		2 007 946
Sum fordringer		10 041 278	12 133 867
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	143 888	41 560
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		143 888	41 560
Sum omløpsmidler		10 185 165	12 175 428
SUM EIENDELER		15 278 037	17 256 522
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	15 278 336	13 102 950
Sum opptjent egenkapital		-15 278 336	-13 102 950
Sum egenkapital		-14 278 336	-12 102 950
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			12 129 702
Sum annen langsiktig gjeld			12 129 702
Sum langsiktig gjeld		0	12 129 702
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		280 045	473 142
Leverandørgjeld		400 142	296 124
Skyldig offentlige avgifter		596 975	993 997
Kortsiktig konserngjeld	5	17 592 547	
Annen kortsiktig gjeld		10 686 664	15 466 506
Sum kortsiktig gjeld		29 556 373	17 229 770
Sum gjeld		29 556 373	29 359 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 278 037	17 256 522



**Årsregnskap 2015
for
Lincon AS**

Organisasjonsnr. 932337371

Utarbeidet av:
Accountor Trondheim AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Nardobakken 2



7032 TRONDHEIM



Lincon AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver enterprenørvirksomhet med kontorsted i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	3 462 481	1 783 298	4 186 849
Driftsresultat	-1 441 054	-1 480 985	-4 277 945
Årsresultat	-2 175 386	-5 472 276	-3 813 083
	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	15 278 037	17 256 522	16 558 369
Egenkapital	-14 278 336	-12 102 950	-6 692 627
Egenkapitalprosent	-93,5%	-70,1%	-40,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 783 298 kr i fjor til 3 462 481 kr i år, en økning på 94,2 %. Årsresultatet ble -2 175 386 kr. mot -5 472 276 kr i fjor, en reduksjon på -60,2 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetning er tilstede. Styret er klar over at hele selskapets aksjekapital er tapt, men gjennom økt aktivitet og forbedringer i selskapets resultat i kommende år forventer styret at egenkapitalen gjenvinnes til et forsvarlig nivå på sikt.

Styret er av den oppfatning at det er vesentlige merverdier i investering i datterselskap og eiendeler som vil påvirke egenkapitalen vesentlig. Investeringene i Sivert Thonstads vei 29 AS vil i 2016 og 2017 gi et vesentlig bidrag i så måte. Det samme vil prosjektet i Åre Åre også gi når det gjøres opp i 2017. Endring i valutakurs NOK/SEK vil gjøre at valutadifferansen gir en positiv eggekt på kr. 400.000 i regnskapet for 2016. Investeringen i stillas i 2016 har allerede gitt foretaket mye arbeid og har vært en vesentlig del av vår omsetning i 2016 og 2017. Foretakets allerede avskrevne driftsmidler bidrar også positivt, både som bruk alene og som en del av de totale arbeidsoppgavene vi utfører.

Totalt sett har foretaket godt med arbeid framover, og styret mener derfor at det er grunnlag for fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det er ikke registrert fravær av betydning gjennom året. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av året

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 4 menn. Styret består av 1 mann.



Lincon AS

Årsberetning 2015

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Trondheim den 04.04.2017

Rune Leseth
Daglig leder/ styrets leder



Lincon AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 462 481	1 163 298
Annen driftsinntekt		0	620 000
Sum driftsinntekter		3 462 481	1 783 298
Driftskostnader			
Varekostnad		1 884 994	792 865
Lønnskostnad	1	1 953 252	2 309 433
Avskrivning på varige driftsmidler		0	96 000
Annen driftskostnad	1	1 065 289	65 985
Sum driftskostnader		4 903 535	3 264 284
DRIFTSRESULTAT		(1 441 054)	(1 480 985)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		23 054	4 054
Annen finansinntekt		0	5 021
Sum finansinntekter		23 054	9 075
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		756 783	1 225 222
Annen finanskostnad		602	295 852
Sum finanskostnader		757 385	1 521 074
NETTO FINANSPOSTER		(734 331)	(1 511 999)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 175 386)	(2 992 984)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	2 479 291
ORDINÆRT RESULTAT		(2 175 386)	(5 472 276)
ARSRESULTAT		(2 175 386)	(5 472 276)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		0	(61 954)
Fremføring av udekket tap		(2 175 386)	(5 410 321)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(2 175 386)	(5 472 276)



Lincon AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	3	5 077 594	5 077 594
Andre langsiktige fordringer		15 278	3 500
Sum finansielle anleggsmidler		5 092 872	5 081 094
SUM ANLEGGSMIDLER		5 092 872	5 081 094
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		9 946 183	7 895 010
Fordringer på konsernselskap	5	0	2 007 946
Andre kortsiktige fordringer		95 095	2 230 911
Sum fordringer		10 041 278	12 133 867
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	143 888	41 560
SUM OMLØPSMIDLER		10 185 165	12 175 428
SUM EIENDELER		15 278 037	17 256 522
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	(15 278 336)	(13 102 950)
Sum opptjent egenkapital		(15 278 336)	(13 102 950)
SUM EGENKAPITAL		(14 278 336)	(12 102 950)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	12 129 702
Sum annen langsiktig gjeld		0	12 129 702
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	12 129 702
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		280 045	473 142
Leverandørgjeld		400 142	296 124
Skyldig offentlige avgifter		596 975	993 997
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	17 592 547	0
Annen kortsiktig gjeld		10 686 664	15 466 506
SUM KORTSIKTIG GJELD		29 556 373	17 229 770
SUM GJELD		29 556 373	29 359 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 278 037	17 256 522

Trondheim, 04.04.2017

Rune Leseth
Daglig leder / styreleder

Årsregnskap for Lincon AS

Organisasjonsnr. 932337371



Lincon AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader vurderes etter fullført kontrakts metode. Påløpte direkte kostnader balanseføres som en del av varelageret. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 5 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

I år

I fjor

Noter for Lincon AS

Organisasjonsnr. 932337371



Lincon AS

Noter 2015

Lønn	1 669 205	1 875 980
Arbeidsgiveravgift	247 899	264 827
Andre lønnsrelaterte ytelser	36 149	168 626
Totalt	1 953 252	2 309 433

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder

Daglig leder har mottatt lønn med kr.114.600

Godtgjørelse til revisor

Revisjonshonorar er belastet regnskapet med kr.25 000 for ordinær revisjon og kr.13 000 for andre tjenester

Godtgjørelse til styret

Styrehonorar er ikke belastet regnskapet

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonordning tilfredsstiller lovkravene.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2015
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-376 662	-470 827
+ Utestående fordringer	-184 733	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	13 333 284	11 248 466
= Grunnlag utsatt skatt	-13 894 679	-11 719 293
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	13 894 679	11 719 293
= Grunnlag utsatt skattefordel	13 894 679	11 719 293
Utsatt skattefordel	3 473 669	3 164 209

Noter for Lincon AS

Organisasjonsnr. 932337371



Lincon AS

Noter 2015

Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	13 894 679	11 719 293
Ikke bokført utsatt skattefordel	3 473 669	3 164 209

Note 3 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet eier 100% av aksjene i Sivert Thonstads v 29 AS som har et resultat på kr.- 57.373 og en bokført egenkapital på kr1.029.715. Selskapet har forretningsadresse i Trondheim.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 143 738og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 40 560.

Det er ikke avsatt tilstrekkelige skattetrekksmidler pr 31.12.2015.

Note 5 - Fordringer og gjeld på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2015	2014
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	0	84 869
1 923 077		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum fordringer	0	2 007 946
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	17 592 547	0
Sum gjeld	17 592 547	0

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Rune Leseth (daglig leder / styreleder)	1.000



Lincon AS

Noter 2015

Note 7 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	-13 102 950	-12 102 950
Anvendt til årsresultat	XXXX	-2 175 386	-2 175 386
Pr 31.12.	1 000 000	-15 278 336	-14 278 336

Selskapet har tapt hele aksjekapitalen. Viser til nærmere omtale under avsnittet for fortsatt drift i årsberetningen.



**Årsregnskap 2015
for
Lincon AS**

Organisasjonsnr. 932337371

Utarbeidet av:
Accountor Trondheim AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Nardobakken 2
7032 TRONDHEIM



Lincon AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver enterprenørvirksomhet med kontorsted i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	3 462 481	1 783 298	4 186 849
Driftsresultat	-1 441 054	-1 480 985	-4 277 945
Årsresultat	-2 175 386	-5 472 276	-3 813 083
	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	15 278 037	17 256 522	16 558 369
Egenkapital	-14 278 336	-12 102 950	-6 692 627
Egenkapitalprosent	-93,5%	-70,1%	-40,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 783 298 kr i fjor til 3 462 481 kr i år, en økning på 94,2 %. Årsresultatet ble -2 175 386 kr. mot -5 472 276 kr i fjor, en reduksjon på -60,2 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetning er tilstede. Styret er klar over at hele selskapets aksjekapital er tapt, men gjennom økt aktivitet og forbedringer i selskapets resultat i kommende år forventer styret at egenkapitalen gjenvinnes til et forsvarlig nivå på sikt.

Styret er av den oppfatning at det er vesentlige merverdier i investering i datterselskap og eiendeler som vil påvirke egenkapitalen vesentlig. Investeringene i Sivert Thonstads vei 29 AS vil 2016 og 2017 gi et vesentlig bidrag i så måte. Det samme vil prosjektet i Åre også gi når det gjøres opp i 2017. Endring i valutakurs NOK/SEK vil gjøre at valutadifferansen gir en positiv effekt på ca. kr. 400.000 i regnskapet for 2016. Investeringene i stillas i 2016 har allerede gitt foretaket mye arbeid og har vært en vesentlig del av vår omsetning i 2016 og 2017. Foretakets allerede avskrevne driftsmidler bidrar også positivt, både som bruk alene og som en del av de totale arbeidsoppgavene vi utfører.

Totalt sett har foretaket godt med arbeid framover, og styret mener derfor at det er grunnlag for fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det er ikke registrert fravær av betydning gjennom året. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 4 menn. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Trondheim den 04.04.2017

Rune Leseth
Daglig leder/ styrets leder



Lincon AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sølgssinntekt		3 462 481	1 163 298
Annen driftsinntekt		0	620 000
Sum driftsinntekter		3 462 481	1 783 298
Driftskostnader			
Varekostnad		1 884 994	792 865
Lønnskostnad	1	1 953 252	2 309 433
Avskrivning på varige driftsmidler		0	96 000
Annen driftskostnad	1	1 065 289	65 985
Sum driftskostnader		4 903 535	3 264 284
DRIFTSRESULTAT		(1 441 054)	(1 480 985)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		23 054	4 054
Annen finansinntekt		0	5 021
Sum finansinntekter		23 054	9 075
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		756 783	1 225 222
Annen finanskostnad		602	295 852
Sum finanskostnader		757 385	1 521 074
NETTO FINANSPOSTER		(734 331)	(1 511 999)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 175 386)	(2 992 984)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	2 479 291
ORDINÆRT RESULTAT		(2 175 386)	(5 472 276)
ÅRSRESULTAT		(2 175 386)	(5 472 276)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		0	(61 954)
Fremføring av udekket tap		(2 175 386)	(5 410 321)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(2 175 386)	(5 472 276)



Lincon AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	3	5 077 594	5 077 594
Andre langsiktige fordringer		15 278	3 500
Sum finansielle anleggsmidler		5 092 872	5 081 094
SUM ANLEGGSMIDLER		5 092 872	5 081 094
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		9 946 183	7 895 010
Fordringer på konsernselskap	5	0	2 007 946
Andre kortsiktige fordringer		95 095	2 230 911
Sum fordringer		10 041 278	12 133 867
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	143 888	41 560
SUM OMLØPSMIDLER		10 185 165	12 175 428
SUM EIENDELER		15 278 037	17 256 522
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	(15 278 336)	(13 102 950)
Sum opptjent egenkapital		(15 278 336)	(13 102 950)
SUM EGENKAPITAL		(14 278 336)	(12 102 950)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	12 129 702
Sum annen langsiktig gjeld		0	12 129 702
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	12 129 702
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		280 045	473 142
Leverandørgjeld		400 142	296 124
Skyldig offentlige avgifter		596 975	993 997
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	17 592 547	0
Annen kortsiktig gjeld		10 686 664	15 466 506
SUM KORTSIKTIG GJELD		29 556 373	17 229 770
SUM GJELD		29 556 373	29 359 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 278 037	17 256 522

Trondheim, 04.04.2017

Rune Leseth
Daglig leder / styreleder

Årsregnskap for Lincon AS

Organisasjonsnr. 932337371



Lincon AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivning blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader vurderes etter fullført kontrakts metode. Påløpte direkte kostnader balanseføres som en del av varelageret. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 5 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 669 205	1 875 980
Arbeidsgiveravgift	247 899	264 827
Andre lønnsrelaterte ytelser	36 149	168 626
Totalt	1 953 252	2 309 433

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder

Daglig leder har mottatt lønn med kr. 114.600

Godtgjørelse til revisor

Revisjonshonorar er belastet regnskapet med kr.25 000 for ordinær revisjon og kr.13 000 for andre tjenester

Noter for Lincon AS

Organisasjonsnr. 932337371



Lincon AS

Noter 2015

Godtgjørelse til styret

Styrehonorar er ikke belastet regnskapet

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonordning tilfredsstiller lovkravene.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2015
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-376 662	-470 827
+ Utestående fordringer	-184 733	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	13 333 284	11 248 466
= Grunnlag utsatt skatt	-13 894 679	-11 719 293
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	13 894 679	11 719 293
= Grunnlag utsatt skattefordel	13 894 679	11 719 293
Utsatt skattefordel	3 473 669	3 164 209
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	13 894 679	11 719 293
Ikke bokført utsatt skattefordel	3 473 669	3 164 209

Note 3 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet eier 100% av aksjene i Sivert Thonstads v 29 AS som har et resultat på kr.- 57.373 og en bokført egenkapital på kr1.029.715. Selskapet har forretningsadresse i Trondheim.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 143 738 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 40 560.

Det er ikke avsatt tilstrekkelige skattetrekkmidler pr 31.12.2015.



Lincon AS

Noter 2015

Note 5 - Fordringer og gjeld på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2015	2014
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	0	84 869
Andre langsiktige fordringer	0	1 923 077
Sum fordringer	0	2 007 946
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	17 592 547	0
Sum gjeld	17 592 547	0

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Rune Leseth (daglig leder / styreleder)	1.000

Note 7 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	-13 102 950	-12 102 950
Anvendt til årsresultat	0	-2 175 386	-2 175 386
Pr 31.12.	1 000 000	-15 278 336	-14 278 336

Selskapet har tappt hele aksjekapitalen. Viser til nærmere omtale under avsnittet for fortsatt drift i årsberetningen.



Til Revisorgruppen Trøndelag AS

Skriftlige uttalelser for regnskapsåret 2015

Dette brevet sendes i forbindelse med Deres revisjon av regnskapet for **Lincon AS** med det formål å bekrefte oppfyllelsen av vårt ansvar og fullstendigheten av den informasjon og tilgang til informasjon som er gitt.

Til grunn for de enkelte uttalelser ligger, når ikke annet er særskilt angitt, vilkårene i inngått avtale for revisjonsoppdraget, gjeldende lover og forskrifter i Norge, det benyttede rammeverk for finansiell rapportering samt prinsippet om vesentlighet i forhold til regnskapet.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning, og etter å ha foretatt de forespørsler vi har ansett som nødvendige for å innhente de nødvendige opplysninger at:

Regnskapet:

- Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet, herunder at dette gir et rettviseende bilde.
- Alle transaksjoner er bokført og reflektert i regnskapet.
- Alle bokførte transaksjoner er reelle og gjelder/tilhører enheten.
- I forbindelse med regnskapet bekrefter vi videre at:
 - Valg og anvendelse av benyttede regnskapspolicyer er hensiktsmessige
 - Periodisering av opptjente inntekter og påløpte kostnader er korrekt
 - Enheten har eiendomsrett til alle eiendeler som er oppført i balansen
 - Alle forpliktelser (faktisk påløpte og betingede) er regnskapsført eller opplyst om
 - Utover det som fremgår av årsregnskapet og/eller årsberetningen
 - Er alle selskapets eiendeler fri for heftelser eller pantstillelser
 - Har selskapet ingen avtaler av vesentlig økonomisk betydning, f.eks garantier, kausjonsansvar, termin-, opsjons-, tilbakekjøpskontrakter eller finansielle instrumenter
- Viktige forutsetninger som er brukt ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder estimater for balanseposter målt til virkelig verdi, er rimelige.
- Alle hendelser etter datoen for regnskapet som pliktes korrigerert eller omtalt, er blitt korrigerert eller omtalt.
- Det er i regnskapet tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om nærstående parter og transaksjoner med disse.

Opplysninger og tilgang / adgang som er gitt:

- Vi har gitt revisor:
 - Tilgang til all den informasjon ledelsen er kjent med som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, for eksempel regnskapsmateriale, dokumentasjon og andre forhold;
 - Ytterligere informasjon som revisor har bedt oss om i forbindelse med revisjonen; og
 - Ubegrenset tilgang til personer i enheten som revisor har funnet det nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.



- Vi har i samsvar med revisorloven § 5-2 tredje ledd gitt revisor ubegrenset adgang til:
 - Å foreta de undersøkelser revisor har funnet nødvendig; og
 - De opplysningene revisor har bedt om for utførelsen av oppdraget.
- Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet - herunder (uavhengig av beløpsstørrelse) også alle påstander vedr. misligheter som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.
- Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av avtaler, kontrakter, lover, forskrifter og offentlige påbud — herunder også kjente faktiske eller mulige rettstvister og krav.
- Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til enhetens nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.
- Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente mangler ved den interne kontrollen.

Andre forhold:

- Vi erkjenner vårt ansvar for utformingen, iverksettelsen og vedlikeholdet av intern kontroll for å påse at enhetens formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll samt å forhindre og avdekke misligheter.

Trondheim, 4.4.17

Rune Leseth
Styrets leder


